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WYJASNIENIE
tresci SIWZ
w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartosci nizszej niz kwoty okreslone w przepisach wydanych na podstawie art. 11
ust. 8 ustawy Prawo zamowien publicznych na zadania pn.:
»Przebudowa drogi dojazdowej do gruntéw rolnych — obreb Zelazna”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), niniejszym udzielam odpowiedzi na zadane przez Wykonawcéw pytania
do tresci SIWZ.
Pytanie 1.

Zgodnie z PB nalezy zabezpieczy¢ istniejgca zieler. Zwracamy sie o wskazanie pozycji rozliczeniowe;j
w ktorej nalezy ujgé stosowne koszty.

Odpowiedz 1:

Zabezpieczenie zieleni nie dotyczy zakresu robét objetych niniejszym zaméwieniem.

Pytanie 2.

Zgodnie z PB w miejscach przej$cia poprzecznego kabli elektroenergetycznych, teletechnicznych,
wodociggu pod projektowanymi kraweznikami w przypadku stwierdzenia braku rur ochronnych nalezy
zabudowaé rury ochronne dwudzielne zgodnie z wytycznymi gestoréw sieci. Zwracamy sie¢ o
przekazanie wytycznych gestoréw sieci.

Zwracamy sie o wskazanie pozycji rozliczeniowej w ktérej nalezy ujg¢ stosowne koszty.
Odpowiedz 2:

Zabezpieczenie sieci nie dotyczy zakresu rob6t objetych niniejszym zaméwieniem.

Pytanie 3.

Zgodnie z PB dokumentacja projektowa oraz rozwigzania w niej zawarte zostaty zaakceptowane przez
Powiatowego Konserwatora Zabytkéw w Brzegu. Zwracamy sie o przekazanie decyzji Powiatowego
Konserwatora Zabytkéw w Brzegu.

Odpowiedz 3:

Zamawiajgcy udostepnia na stronie stosowny dokument.

Pytanie 4.

Zgodnie z PB przebudowa odcinka drogi objeta przedmiotowym zamierzeniem zlokalizowana jest na
dziatce nr 341 stanowigcg wiasnos¢ Gminy Grodkéw oraz na dziatce nr 332 stanowigcg witasno$c
Powiatu Brzeg. Z uwagi na powyzsze zwracamy sie o potwierdzenie, iz Zamawiajgcy dysponuje
prawem do gospodarowania dziatkg nr 332 na cele budowlane.

Odpowiedz 4:
Zamawiajgcy potwierdza, ze dysponuje prawem do gospodarowania dziatkg nr 332 na cele

budowlane.

Pytanie 5.

Zwracamy sie o przekazanie decyzji administracyjnej tj. zgloszenia przebudowy drogi.
Odpowiedz 5:
Zamawiajgcy udostepnia na stronie stosowne dokumenty.

Powyzsze wyjasnienia tresci SIWZ stanowig integralng cze$¢ Specyfikacji istotnych warunkow
zamoéwienia i wigzg Wykonawcow.

Wyjasnienie niniejsze
zamieszcza sie na stronie
internetowej Zamawiajgcego
w dniu 03.04.2020 r.
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